
DAROVACI SMLOUVA

občanskó sdruž€ní Ástrapark o.s.
s registrovaným sídlem V Honech 688. K]ecány. 2s0 67
IC: 22.601358
zastoupená: Bc. I'Iana Mattová, přcdsedkyně výbolu

Mgr. Dita Zjmmermanrlová, ě]en výbortl

zapsaná ve spolkovém reistříku u: Městského soudu v Pfaze. spisová značka L 2455 ]

(dálejen 
',Dářce")

a

Město Klecanv
s 
'regis1rovaným 

sidlem Klecany, Do K'lecánek 52. PSČ 25o 67
IC: 002'{0290
zastoupenar: lvo Kurhajec. starosta

(dáie jen .'obdarovaný")

tikto:

I.

1) Dárce problašuje, že je vlastníkem následující movité věci _ op]ocení dětského hřiště v
Astraparku v Klecanech vybudovaného v souladu s rozhod utim o unístěni sta,ýby ěj-:4]0]/20]3,
Městského úiadu Klecany ze drre 20.1l.20l], které nabylo právní nloci dne 28']2.2013 (dále jen
oplocení).

2) Dárce touto sm]ouvou daruje op]ocení v ceně ]ó'9] 5.- Kč obdarovanánu a obdaÍovaný dar
přijímá a do svého výlučrrého \'Iastnictví nabývá' obdařovaný se zavazuje o oplocení pečovat v
souladu s p]at ými právnimi předpisy.

3) DáÍce obdarovanému při podpísu této smlouvy picdal následojící dokurrrenty:

Kopii faktur,v č. ] 6 vystavené panem Michalem Dvořáken dne l6.7'20l'l

ll.

1) všechny plávni váahy založené touto smlouvou sc budou plně řídit přislušnÝmi lLstanoveními
zákona ě. 89/20l2 sb', občanský zákonik. v plahlém znění'

2) Tato smlouvaie lyhotovena ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží poicd om'

3) JeJi nebo sl1ne ii sc některé ustalrovení této smlouvy neplatrré či neúěinné, nedoBká se to
ostatních ustanovení této sm1ouvy. která zůstávají platná a účinná.

4) Jakéko1i změny a dop]ňky této smlouvy musí mit písemnou formu dodatkťl a musí bjt podepsán!'
oběma smlu\'níni sba11ami naiedné Listině.

5) Tato smlouva nabi.vá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu občma smluvnímí síanarni,
vlastnické plá,'o k henrim prvkům rMbývá obdarovaný dnem podpisu této snlou\'}'



obdarovanÝ: Dářce:

občanské sdrúeni ÁstraDaÍk o.s.
Datun: 4 z1 z"zf:

///

á,zr^
Jméno: Bc' Hana Mattová
Funkce: předseda iÍboru

qŽž ,:=1
J'.noL.'tfr Dá7i,,',*.ňffii á
Funkce: člen'v"ýbořu



FÁKTuRA - daňový doklad

!i

!


